Miklóst zálog czímén iktassa be. 

Mathias dei gratia rex Hungáriáé, Daimaciae, Croaciae etc. 
fidelibus nostris capitulo ecclesiae Budensis salutem et gratiam! 
Noveritis quod Johannes Pocz de Zeech pro reverendissimo in 
Christo patre domino Stephano de W a r a d a archiepiscopo eccle-
siae Colocensis locique eiusdem comite perpetuo cum procura-
toriis literis eiusdem item pro Nicolao de eadem Warada , in 
quem mortuo condam Aladario de eadem Warada praesens causa 
est condescensa, Johannes de Borlabas cum procuratoriis literis 
conventus ecclesiae de Lelez, item egregius Ladislaus filius Ste-
phanifilii Desew de Lossoncz pro se personaliter et pro Ladislao 
et Sigismundo filiis condam Desew wayuodae de eadem Los-
soncz cum procuratoriis literis conventus ecclesiae de Kolos-
monostra praesenti causae se et dictos alios ingerentes et . . . . 
iuxta continentiam literarum nostrarum prorogatorium et ves-
t ra rum inquisitoriarum, ammonitoriarum, evocatoriarum et insi-
nuatoriarum quintodecimo die festi beati Gorgii martiris proxime 
praeteriti in figura iudicii personalis praesentiae nostrae contra 
comitem Johannem Gereb de Wyngar th easdem literas vestras 
inquisitorias, ammonitorias, evocatorias et insinuatorias nobis ad 
nostrum regium literatorium mandatum rescriptas, tenoremque 
literarum nostrarum regalium in se habentes, 
asserentes actionem et propositionem dictorum actorum literis 
contineri in eisdem eidem nostrae personali praesentiae praesen-
tarunt declarantes, quod in Fwtag secundo die festi beati Mathei 
apostoli et evangelistae in anno domini millesimo quadringente-
simo quinquagesimo octavo praeterito gravem querelam eorun-
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dem fidelium nostrorum dilecti reverendissimi in Christo patris 
domini Stephani de Warada , archiepiscopi ecclesiae Colocensis, 
locique eiusdem comitis perpetui, ac egregii quondam Aladarii 
de dicta Warada fratris sui uterini accepissemus, quomodo circa 
festum Penthecostes proxime tunc praeteritum idem Johannes 
Gereb dictus de Wyngar th castrum ipsorum exponentium, Bal-
wanos vocatum, in comitatu de Doboka partium nostrarum 
Transsi lvanarum existens, simulcum omnibus possessionibus et 
villis ad id spectantibus ad quod ipsi exponentes plénum et efficax 
ius haberent ipso castro prius expugnato, minus iuste et indebite 
occupasset et occupatum simulcum ipsis pertinentiis eiusdem 
teneret et eodem ac eisdem uteretur etiam de praesenti potentia 
sua mediante in ipsorum exponentium praeiudicium atque damp-
num, supplicarant maiestati nostrae praefati dominus Stephanus 
archiepiscopus et Aladarius per nos ipsis opportunum superinde 
remedium adhiberi. Et quia nos neminem regnicolarum nostro-
rum suis iustis iuribus indebite privari volumus, igitur fidelitati 
vestrae literarum nostrarum serie firmiter commiseramus et man-
daveramus, quatenus vestrum mitteretis hominem pro testimonio 
fidedignum, quo praesente homo noster infradeclarandus de curia 
nostra regia per nos ad id specialiter deputatus scita prius prae-
missorum mera veritate ad praefatum Johannem Gereb acce-
dendo ammoneret eundem, diceretque et committeret eidem verbo 
nostro, ut ipse iuxta vim et formám generális decreti novissime 
in civitate nostra Pestiensi super novis possessionum occupatio-
nbus per praelatos et barones editi praefatum cas t rum Balwanos 
simulcum dictis pertinentiis per ipsum modo praemisso occu-
patum eisdem exponentibus usque ad festum beati Michaelis 
archangeli tunc proxime venturum sub penis, in eodem decreto 
contentis, remittere et resignare deberet et teneretur, qui si facérét 
benequidem, alioquin evocaret ipsum contra antefatos exponentes 
da tricesimum secundum diem a die evocationis fiendae conpu-
tando, nostram personalem in praesentiam, rationem de prae-
missis redditurum, litis pendentia, si qua foret inter ipsos non 
obstante; insinuando ibidem eidem, ut sive ipse in dicto tricesimo 
secundo die conpareret coram eadem nostra personali praesentia 
sive non, eadem ad partis conparentis instantiam iuxta vim et: